

Dne: 16. 4. 2025

Předběžný rozpočet č. 167/25

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.

Kolonie 385/11

737 01 Č. Těšín

Tel.č.: 775 641 174

E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: Teplo Těšín

Akce: Výměna potrubí PPR

Slezská 9,11,13

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
Potrubí PPR dn 25 CARBON	m.	2	359.00	718.00
Potrubí PPR dn 32 CARBON	m.	65	408.00	26 520.00
Potrubí PPR dn 40 CARBON	m.	30	515.00	15 450.00
Potrubí PPR dn 50 CARBON	m.	20	591.00	11 820.00
Potrubí PPR dn 63 CARBON	m.	20	729.00	14 580.00
Kulová PPR uzáver 32	ks	3	328.00	984.00
Kulový PPR uzávěr 40	ks	3	497.00	1 491.00
Podpurný žlab 32	m.	65	95.00	6 175.00
Podpurný žlab 40	m.	30	114.00	3 420.00
Podpurný žlab 50	m.	20	127.00	2 540.00
Podpurný žlab 63	m.	20	131.00	2 620.00
Demontáž potrubí	m.	137	39.00	5 343.00
Konzole, zám konstrukce	ks	30	210.00	6 300.00
Izolace AL PIPO dn 32/30	m.	65	128.00	8 320.00
Izolace AL PIPO dn 40/30	m.	30	145.00	4 350.00
Izolace AL PIPO dn 50/30	m.	20	151.00	3 020.00
Izolace AL PIPO dn 63/30	m.	20	171.00	3 420.00
Montáž izolace, AL páska,	m.	135	39.00	5 265.00
Sekání průrazu	soub..	1	2 500.00	2 500.00
Odvoz sutě na skládku	ks	1	2 100.00	2 100.00
Poplatek za skládku, odpad 17 09 04	t	1	4 940.00	4 940.00
Vyzdění příčky 10 cm	m2	6	850.00	5 100.00
Lepidlo, perlínka	m2	6	280.00	1 680.00
Štuková omítka	m2	6	280.00	1 680.00
Vymalba	soub..	1	2 150.00	2 150.00
Přesun hmot,	soub.	1	3 500.00	3 500.00

CENA CELKEM BEZ DPH	145 986.00 Kč
DPH 12%	17 518.32 Kč
CENA CELKEM S DPH	163 504.32 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní.